

# Årsredovisning

för

## T. Åhfelt AB

559370-8315

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tommy Åhfelt, Styrelseledamot

2025-10-21

Styrelsen för T. Åhfelt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungälv utför tjänster inom åkerirörelsen samt tillverkning, service och reparation av tillbehör till motorfordon.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (16 mån)
Nettoomsättning	3 424	2 681	7 262
Resultat efter finansiella poster	-220	-42	892
Soliditet (%)	48	48	25

Omsättningen har ökat med 27 % främst eftersom efterfrågan av bolagets tjänster har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	383 039	10 171	<b>418 210</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		10 171	-10 171	<b>0</b>
Årets resultat			4 238	<b>4 238</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>393 210</b>	<b>4 238</b>	<b>422 448</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	393 210
årets vinst	4 238
	<b>397 448</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	397 448
	<b>397 448</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 423 636	2 681 445
Övriga rörelseintäkter		0	152 300
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 423 636</b>	<b>2 833 745</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 332 756	-1 436 257
Handelsvaror		0	-41 522
Övriga externa kostnader		-583 224	-622 372
Personalkostnader	2	-538 420	-554 062
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-185 545	-168 238
Övriga rörelsekostnader		0	-40 545
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 639 945</b>	<b>-2 862 996</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-216 309</b>	<b>-29 251</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		547	8 978
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 712	-21 972
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 165</b>	<b>-12 994</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-220 474</b>	<b>-42 245</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		232 000	60 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>232 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 526</b>	<b>17 755</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 288	-7 584
<b>Årets resultat</b>		<b>4 238</b>	<b>10 171</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	25 546	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	800 592	981 683
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>826 138</b>	<b>981 683</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>826 138</b>	<b>981 683</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		284 616	239 770
Övriga fordringar		12 726	41
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		485 223	703 657
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>782 565</b>	<b>943 468</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		488 407	544 647
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>488 407</b>	<b>544 647</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 270 972</b>	<b>1 488 115</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 097 110</b>	<b>2 469 798</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		393 210	383 039
Årets resultat		4 238	10 171
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>397 448</b>	<b>393 210</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>422 448</b>	<b>418 210</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		270 000	502 000
Ackumulerade överavskrivningar		461 437	461 437
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>731 437</b>	<b>963 437</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		111 628	245 296
Skatteskulder		0	69 599
Övriga skulder		694 896	663 399
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		136 701	109 857
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>943 225</b>	<b>1 088 151</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 097 110</b>	<b>2 469 798</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	30 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-4 454	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 454</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 546</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 234 780	3 776 620
Inköp	0	145 860
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 687 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 234 780</b>	<b>1 234 780</b>
Ingående avskrivningar	-253 097	-265 264
Försäljningar/utrangeringar	0	180 405
Årets avskrivningar	-147 812	-168 238
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-400 909</b>	<b>-253 097</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>833 871</b>	<b>981 683</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	30 000
Avgående fordringar	0	-30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Rapport om årsredovisning

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elin Johansson, Talenom Redovisning AB

Årsredovisningen beslutades 2025-10-21

Kungälv

*Tommy Åhfelt*  
Tommy Åhfelt  
Ordförande  
2025-10-21